お客様各位

株式会社エコログ

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

この度、2022年 2月分の電気料金に適用される調達調整費に関わる調達単価が以下の通り

確定しましたので、お知らせします。

これにより、2 月ご利用分に関しては、以下エリアの調達調整費の還元が発生致します。

記

◆調達調整費

※表記金額はすべて税込価格となっております。

    東京 中部

基準値

還元基準値 6.05 1.65

追加請求基準値 16.50 15.40

2月度

調達単価※ 23.40 22.5

還元金額単価 - -

追加請求単価 6.9 7.1

※調達単価・・・一般社団法人日本卸電力取引所のスポット市場取引結果のエリアプライス 1 ヶ月単純平均

◆燃料費調整

    東京 中部

基準値

基準燃料価格 44,200 45,900

下限燃料価格 22,100 22,900

上限燃料価格 66,300 68,900

基準単価 0.232円/kWh 0.232円/kWh

2月度

平均燃料価格 54,000 44,000

燃料費調整単価 0.74 -0.44